

Mogilno, dnia 03.01.2024 r.

WFE.271.17.1.4.2023.WFE

Dotyczy postępowania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrówka”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępniła, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

Pytanie 1

W odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 21.12.2023r. („należy czytać łącznie”) ma oznaczać, że grunt rodzimy jest piaskiem?

Odpowiedź:

Grunt rodzimy stanowią grunty różnego rodzaju. Wykopy należy zasypać gruntem rodzimym i uzyskać zagęszczenie gruntu $Is > 0,98$.

Pytanie 2

Prosimy o skorygowanie i uzupełnienie przedmiaru robót, m.in. o:

- brak ujęcia przepompowni P3 w przedmiarach;
- wprowadzenie pozycji rozbiórki i odtworzenia nawierzchni z kostki betonowej w ul. Jasnej i Wesolej;
- ujęcie całej nawierzchni asfaltowej ścieralnej na zadaniu nr 2 (obecnie jest tylko „po śladzie”);
- wprowadzenie pozycji związanych z wykonaniem przecisków pod torami PKP i pod drogami.

Prosimy o zweryfikowanie obmiarów pozostałych pozycji podając ich wyliczenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 6 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 8 do SWZ przedmiar jest tylko dokumentem pomocniczym i nie może być podstawą dokonania wyceny. Elementy robót nie ujęte w przedmiarach robót lub nie wycenione, a wynikające wprost z dokumentacji przetargowej Zamawiający uzna za wycenione i ujęte w ofercie, bez jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tego tytułu.

Pytanie 3

W odpowiedzi na pytanie 16 z dnia 21.12.2023r. wynika, że rzędna dna istniejącej przepompowni wynosi 105,78. Okazuje się, że rzędna dla nowobudowanej kanalizacji wynosi również 105,78. Świadczy to o tym, że ścieki z istniejącej przepompowni przeleją się do nowobudowanej kanalizacji.

Czy w związku z tym Zamawiający planuje wybudować nową przepompownię lub ją zmodernizować? Prosimy o przedstawienie szczegółowego rysunku.

Odpowiedź:

Włączenie nowobudowanego kolektora sanitarnego grawitacyjnego następuje na poziomie dna istniejącej przepompowni ścieków. Ścieki z przepompowni zostaną odpompowane kolektorem tłocznym do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej. Zamawiający nie planuje budowy ani modernizacji istniejącej przepompowni ścieków.

Pytanie 4

W związku z okresem świątecznym i noworocznym, oraz z uwagi na przerwy inwentaryzacyjne u dostawców, otrzymanie ofert jest utrudnione. Dlatego prosimy o przesunięcie terminu przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.



BURMISTRZ
Leszek Duszyński
Kierownik Zamawiającego